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COMMISSARIO STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE NEI TERRITORI DEI COMUNI DELLA CITTA METROPOLITANA DI CATANIA
COLPITI DAGLI EVENTI SISMICI DEL 26 DICEMBRE 2018

Al presidente dell’Ordine degli Architetti Catania
Dott. Arch. Sebastian Carlo Greco
ordinearchitetticatania@archiworldpec.it

Alla c.a. del delegato Dott. Arch. Paolo Licandri
p.licandri@ordinearchitetticatania.it

Al presidente dell’Ordine degli Ingegneri Catania
Dott. Ing. Mauro Scaccianoce
ordine.catania@ingpec.eu

Alla c.a. del delegato Dott. Ing. Giuseppe Marano
giuseppemarano075@gmail.com

Al Collegio Geometri Catania
Geom. Agatino Spoto

agatino.sgoto@geogec.it

collegio.catania@geopec.it

Al presidente della Fondazione Ordine degli Architetti di Catania
Dott.ssa Arch. Eleonora Bonanno
e.bonanno@base51.net

Al presidente della Fondazione Ordine degli Ingegneri di Catania
Dott. Ing. Filippo Di Mauro
dimauro@technoside. it

Al presidente dell’Ordine Regionale dei Geologi Sicilia
Dott. Geol. Mauro Corrao

info@pecgeologidisicilia.it

m.corrao@geocheck.it

A FEDERARCHITETTI Catania
Alla c.a. del Dott. Arch. Michele Cristaudo
federarchitettisicilia@pec.it

A Inarsind Catania
Alla c.a. del Dott. Ing. Marcello Parisi
catania@inarsind.org

Al presidente della Associazione Ingegneri Architetti Acesi
Dott. Ing. Antonio Raciti

antonio.raciti@ingpec.eu

Alla c.a. della Dott.ssa Ing. Mariagrazia Leonardi
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COMMISSARIO STRAORDINARIO PER LA RICOSTRUZIONE NEI TERRITORI DEI COMUNI DELLA CITTA METROPOLITANA DI CATANIA
COLPITI DAGLI EVENTI SISMICI DEL 26 DICEMBRE 2018

mariagrazia.leonardi2 @ingpec.eu

Alla c.a. del delegato Dott. Ing. Salvo Scandura
ing.salvoscandura@gmail.com

Al presidente della Associazione Geometri Acesi
Dott. Ing. Geom Andrea Arcidiacono
andrea.arcidiacono@ingpec.eu

Ai Collaboratori SCRAE-Invitalia

Oggetto: Invito a partecipare al webinar "APPROCCIO AL RESTAURO E AL CONSOLIDAMENTO
STRUTTURALE ATTRAVERSO L’USO DI NUOVE TECNOLOGIE INNOVATIVE"

Con la presente si trasmette in allegato per quanto di interesse I” invito a partecipare al webinar
indicato in oggetto.
Cordiali Saluti

D’ ordine del Commissario Straordinario
La Segreteria
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